

Příloha č. 1

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY

Parametr	MJ	Počet jednotek	Nabídková cena za jednotku bez DPH v Kč	Nabídková cena celkem bez DPH v Kč
(výrobce L I N E T spol. s r.o., 2 ks lůžek Essenza 300 vč. příslušenství a 2 ks matrací ViskoMatt 10 - identifikujte dané zařízení: např. uvedením výrobce, modelu, typu...) (cena dle čl. III Kupní smlouvy; totožná cena se vyplní do řádku 10)	ks	2	96 735,00	193 470,00
Pozáruční servis po dobu 4 let po uplynutí záruční doby				
Cena 1 pozáruční BTK vč. údržby (vč. práce technika a náhradních dílů (ND), jejichž výměna je doporučena či předepsána výrobcem v rámci BTK)	ks	1	1 648,00	
Počet BTK za 4 roky (uvádí se počet BTK za 4 roky na jednom zařízení, jejich minimální počet je stanoven výrobcem či zákonem)	počet	8		13 184,00
Celkové náklady na dopravu (1 cesta tam i zpět. Předpokládaný počet cest, zvolený pro výpočet nabídkové ceny, je 3 cestv za rok.	cesta	12	1 790,00	21 480,00
Cena servisní hodiny (pro výpočet nabídkové ceny je uvažováno s 5 hodinami za rok nad rámec BTK, tj. např. na pozáruční opravy)	hod	20	1 200,00	24 000,00
Pořizovací cena zařízení (cena dle čl. III Kupní smlouvy)				193 470,00
Náklady za pozáruční servis zařízení				58 664,00
Celková nabídková cena v Kč bez DPH				252 134,00
výše DPH				52 948,14
CELKOVÁ CENA s DPH				305 082,14

Pokyny pro vyplnění:

1. Účastník je povinen vyplnit k tomu určená pole tabulky.
2. Postup výpočtu nákladů na pozáruční servis: součet cen u pozáručního servisu ve sloupci F.
3. Vyplněnou Rekapitulaci včetně popisu technické specifikace dle bodu 14.2 odst. C) zadávací dokumentace účastník zadávacího řízení předloží v rámci své nabídky (jako přílohu návrhu kupní smlouvy).

V Želevčicích dne

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí podpory obchodu pro ČR, v plné moci